
(D VT Chiop\j -SUtšI - 3/2 CM 7 - $ A

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě, číslo smlouvy kupujícího: 1719/2/0002

Smluvní strany:

1.

Název:
Zapsán:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Prostřednictvím:
Sídlo:
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s.p.
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu A, 
vložce 75859
Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 944, PSČ 19706 
242 72 523 
CZ24272523
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01 Vyškov 
Ing Bohumírem Myslínem, ředitelem odštěpného závodu 
Komerční banka, a.s.
86-4183790217/0100 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Ing. Pavel Hčfer, ředitel úseku výzkumu a vývoje 

Telefon/fax: +420 910 105 540/+420 910 105 499
E-mail: Davel.hofer@vtusp.cz
Osoba oprávněná k jednání ve věcech ekonomických:

Ing. Ján Dzurenda, ředitel úseku ekonomicko provozního 
+420 910 105 510/ +420 910 105 499 
ian.dzurenda@vtusp.cz 

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

(dále jen „kupující")

2.

Název:
Zapsán:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Flídr medical s.r.o.
v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
33982
č.p. 200, 572 01 Široký Důl
Ing. Karlem Flídrem, jednatelem společnosti
033 72 600 
CZ03372600 
Česká spořitelna, a.s.
6134982/0800 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Boris Daniševský, Radek Chadima 

Telefon/fax: +420 731 199 804, +420 736 491 172
E-mail: chadima.radek@flidr.cz
Osová oprávněná k jednání ve věcech technických revizí dle MO:

Tomáš Plachý
Telefon: +420 731 646 570
Adresa pro doručování korespondence:

Hegerova 987 
572 01 Polička

(dále jen „prodávající")

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě, číslo smlouvy kupujícího: 1719/2/0002:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.1.2017 Kupní smlouvu, číslo smlouvy kupujícího: 1719/2/0002 
(dále jen „Smlouva").

2. Cílem dodatku je odstranění případných vzájemně rozporných výkladů ustanovení čl. VI odst. 2 
Smlouvy majících původ v přílišné obecnosti textu týkajícího se procesu postupného čerpání 
zálohové faktury a dále oprava administrativní chyby v příloze č. 1 Smlouvy.

mailto:Davel.hofer@vtusp.cz
mailto:ian.dzurenda@vtusp.cz
mailto:chadima.radek@flidr.cz


3. Smluvní strany souhlasí se změnami a provádějí úpravy Smlouvy, které jsou obsaženy v čl. II. 
tohoto dodatku.

II.
Změny smlouvy

1. Článek VI odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
2. Kupující poskytne prodávajícímu zálohu ve výši 30 % (slovy: třicet procent) celkové kupní 

ceny zboží uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy. Záloha je splatná do 5 (slovy: pěti) 
kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy na základě zálohové faktury. Na základě 
vystavených daňových dokladů (faktur) na úhradu dílčích plnění bude postupně čerpána 
zálohová faktura, a to následovně:
Ze zálohové faktury bude odečteno 30 % ceny zboží podléhajícího základní sazbě DPH 
(21% sazba DPH), které má být uhrazeno na základě daňového dokladu (faktury na úhradu 
dílčích plnění) vystaveného prodávajícím.
Zboží podléhající snížené sazbě DPH (15% sazba DPH), které má být uhrazeno na základě 
daňového dokladu (faktury na úhradu dílčích plnění) vystaveného prodávajícím, se hradí 
v plné výši a odečítá se tak ze zálohové faktury 0 % jeho ceny.
Část kupní ceny zboží, která nebyla odečtena od zálohové faktury, uhradí kupující v souladu 
s příslušnými ustanoveními čl. VI Smlouvy.

2. Oprava administrativní chyby - změna počtu kusů položky č. 21 modulu č. 3 (3. Modul 
zdravotnický - Pracoviště biochemická-hematologická laboratoř BHL)
Položka č. 21 patřící do 3. Modulu zdravotnického - Pracoviště biochemická-hematologická 
laboratoř BHL (záložní bateriový zdroj 60min/1000W; typ: UPS EC1101+BM) bude dodána 
v počtu 1 ks (slovy: jeden kus). Příslušný řádek přílohy č. 1 Smlouvy bude nově v tomto znění:

Číslo
pol.

Název položky Počet Referenční číslo D D+B D+M

21 Záložní bateriový zdroj 
60min/1000W

1 Typ: UPS EC1101+BM X

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
2. Prodávající si je vědom povinnosti kupujícího zveřejnit text dodatku v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené v ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) 
zákona o registru smluv.

3. Prodávající si je vědom povinnosti kupujícího zveřejnit text smlouvy v souladu s ustanovením § 
219 zákona.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží jeden stejnopis dodatku.
6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově dne: 2 j .fli. ml 
Za kupujícího: *■

i 1 n

í : i-VOJENSKY
odštěpný /Jívod v Tu* v 

Vitá Nejedlého 691 
632 01 Vyškov 
IČ: 242 72523

' ř> V" /

"r... ......

Ing. Bohumír Myslín, 
ředitel odštěpného závodu VTÚPV

✓

V Širokém Dole dne: £ ZO'fT'
Za prodávajícího:

i


